Протокол № 3

заседания муниципального Общественного совета по развитию образования

Присутствовало 7 членов Общественного совета (Черных Н.А,
Артеменко И.А., Усольцев В.Н., Боброва Т.С, Мальцева ЛИ. , Германова
Е.А., Безгинов И.В.)

Повестка дня:

1.0 согласовании стимулирующих выплат руководителям
муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений района по
результативности профессиональной деятельности.

2.Итоги работы по организации бесплатного горячего питания в
общеобразовательных учреждениях района.

По первому вопросу, выступала заместитель председателя комитета
Администрации Рубцовского района по образованию, Менькину О.В. Она
ознакомила присутствующих с локальными актами комитета по образованию
об утверждении стоимости 1 балла для стимулирующих выплат(документы
прилагаются)

По второму вопросу слушали начальника отдела комитета
Администрации Рубцовского района по образованию Сушкову И.В. об итогах
работы по организации бесплатного горячего питания в
общеобразовательных учреждениях района

Решение по первому вопросу: согласовать баллы на стимулирующие
выплаты руководителям общеобразовательных учреждений района.

По второму вопросу информацию принять к сведению.

Председатель: Ш^--г^ Н.А. Черных

от 24.09.2021

Секретарь: Я.Н. Шевцова.